PORTARIA N. 182/2006
     De 04.04.2006

 “DISPÕE SOBRE A NOMEÇÃO DE

VALDEMIR DE MELLO PARA O CARGO
COMISSIONADO DE DIRETOR CC-IIl, NO
DEPARTAMENTO DE SAÚDE E PROMOÇÃO
SOCIAL E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”

CLARICE RODIGHERI SCHNEIDER, Prefeita
Municipal de Bom Jesus, Estado de Santa Catarina,

no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com a Legislação em vigor, especialmente com o Art.

69, inc. “VI” da Lei Orgânica Municipal c/c Art. 10º

da Lei Municipal n. 269/2002 – Estatuto dos

Funcionários Públicos Municipais.

DECIDE:

Art. 1º - Nomear VALDEMIR DE MELLO, para exercer o

Cargo Comissionado de DIRETOR, nível CC-III,

junto ao Departamento de Saúde e Promoção Social,

Cargo de Livre Nomeação e exoneração com

dedicação exclusiva, percebendo o vencimento

constante no Plano de Cargos e Salários.

Art. 2
º
 - Revogadas as disposições em contrário.

Art. 3
º
 - A presente portaria entrará em vigor na data de

sua publicação.

Bom Jesus, em 04 de abril de 2006.

CLARICE RODIGHERI SCHNEIDER
Prefeita Municipal

Registrado e publicado na data supra e local de costume.

Paulo Cezar Menegotto

Funcionário Designado